

令和6年度

境 港 外 港 地 区 防 波 堤 ( 2 ) 改 良 工 事

積 算 書

中 国 地 方 整 備 局

境 港 湾 ・ 空 港 整 備 事 務 所

令 和 6 年 5 月

総括表

境港外港地区防波堤(2)改良工事

| 名 称       | 規格・形状寸法                                                                 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額         | 摘 要 |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------|----|-----|-----|-------------|-----|
| 直接工事費     |                                                                         |    |     |     | 98,854,278  |     |
| 間接工事費     | 20,785,046 + 29,012,536                                                 |    |     |     | 49,797,582  |     |
| 共通仮設費（計）  | 10,370,533 + 9,773,532 + 640,981                                        |    |     |     | 20,785,046  |     |
| 共通仮設費（積上） |                                                                         |    |     |     | 10,370,533  |     |
| 共通仮設費（率）  | $100,241,358 \times 9.75\% ((4.80\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.02)$ |    |     |     | 9,773,532   |     |
| 現場環境改善費   | $100,153,358 \times 0.64\%$                                             |    |     |     | 640,981     |     |
| 現場管理費     | $119,639,324 \times 24.25\% ((22.54\% + 1.00\%) \times 1.03)$           |    |     |     | 29,012,536  |     |
| 工事原価      | 98,854,278 + 49,797,582                                                 |    |     |     | 148,651,860 |     |
| 一般管理費等    | $148,651,860 \times 16.24\% (16.24\% \times 1.00) - 2,382$              |    |     |     | 24,138,680  |     |
| 契約保証費     | $148,651,860 \times 0.04\%$                                             |    |     |     | 59,460      |     |
| 工事価格      | 148,651,860 + 24,138,680 + 59,460                                       |    |     |     | 172,850,000 |     |
| 消費税等相当額   | $172,850,000 \times 10.00\%$                                            |    |     |     | 17,285,000  |     |
| 請負工事費     | 172,850,000 + 17,285,000                                                |    |     |     | 190,135,000 |     |

積算内訳表

境港外港地区防波堤(2)改良工事

| 名 称                  | 規格・形状寸法     | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額        | 摘 要 |
|----------------------|-------------|----------------|--------|-----------|------------|-----|
| 直接工事費                |             |                |        |           | 98,854,278 |     |
| 防波堤                  |             |                |        |           | 98,854,278 |     |
| 撤去工                  |             |                |        |           | 19,362,971 |     |
| 蓋コンクリート開口            |             |                |        |           | 9,621,418  |     |
| コンクリート削孔             |             |                |        |           | 7,735,600  |     |
| 1 コンクリート削孔           | Φ110 孔深1200 | 孔              | 415.00 | 18,640    | 7,735,600  |     |
| H形鋼設置準備              |             |                |        |           | 1,241,118  |     |
| 2 あと施工アンカー           |             | 式              | 1.00   | 1,241,118 | 1,241,118  |     |
| H形鋼設置                |             |                |        |           | 644,700    |     |
| 3 H形鋼荷卸・積込           |             | 本              | 6.00   | 8,159     | 48,954     |     |
| 4 H形鋼海上運搬・据付         |             | 本              | 6.00   | 99,291    | 595,746    |     |
| コンクリート撤去             |             |                |        |           | 1,464,448  |     |
| 大割コンクリート撤去           |             |                |        |           | 978,600    |     |
| 5 大割コンクリート撤去・海上運送・陸揚 |             | 個              | 6.00   | 163,100   | 978,600    |     |
| コンクリート取壊し            |             |                |        |           | 397,848    |     |
| 6 撤去コンクリート小割・積込      |             | m <sup>3</sup> | 22.00  | 16,371    | 360,162    |     |

積算内訳表

境港外港地区防波堤(2)改良工事

| 名 称           | 規格・形状寸法 | 単位  | 数 量    | 単 価    | 金 額        | 摘 要 |
|---------------|---------|-----|--------|--------|------------|-----|
| 7 コンクリート殻運搬   |         | m 3 | 22.00  | 1,713  | 37,686     |     |
| 処分費           |         |     |        |        | 88,000     |     |
| 8 コンクリート殻処分   |         | t   | 55.00  | 1,600  | 88,000     |     |
| 中詰砂撤去         |         |     |        |        | 8,277,105  |     |
| 中詰砂撤去         |         |     |        |        | 8,277,105  |     |
| 9 サンドポンプ排砂    |         | m 3 | 365.00 | 22,677 | 8,277,105  |     |
| 中詰工           |         |     |        |        | 50,896,312 |     |
| 中詰工           |         |     |        |        | 50,896,312 |     |
| 中詰コンクリート      |         |     |        |        | 32,740,124 |     |
| 10 水中コンクリート運搬 |         | m 3 | 317.00 | 18,818 | 5,965,306  |     |
| 11 水中コンクリート打設 |         | m 3 | 317.00 | 71,594 | 22,695,298 |     |
| 12 コンクリート運搬   |         | m 3 | 48.00  | 24,902 | 1,195,296  |     |
| 13 コンクリート打設   |         | m 3 | 48.00  | 60,088 | 2,884,224  |     |
| 中詰ブロック製作      |         |     |        |        | 18,156,188 |     |
| 14 ルーフィング敷設   |         | m 2 | 388.00 | 545    | 211,460    |     |
| 15 吊鉄筋・吊バー    |         | 本   | 160.00 | 7,450  | 1,192,000  |     |

積算内訳表

境港外港地区防波堤(2)改良工事

| 名 称             | 規格・形状寸法 | 単位             | 数 量      | 単 価    | 金 額        | 摘 要 |
|-----------------|---------|----------------|----------|--------|------------|-----|
| 16 吊鉄筋・吊バー組立    |         | k g            | 1,288.00 | 95     | 122,360    |     |
| 17 中詰ブロック型枠組立組外 |         | m <sup>2</sup> | 562.00   | 11,466 | 6,443,892  |     |
| 18 コンクリート打設     |         | m <sup>3</sup> | 417.00   | 24,428 | 10,186,476 |     |
| 土捨工             |         |                |          |        | 4,039,455  |     |
| 土捨工             |         |                |          |        | 4,039,455  |     |
| 土捨              |         |                |          |        | 4,039,455  |     |
| 19 土運船運搬        |         | m <sup>3</sup> | 365.00   | 1,722  | 628,530    |     |
| 20 サンドポンプ土捨     |         | m <sup>3</sup> | 365.00   | 9,345  | 3,410,925  |     |
| 被覆・根固工          |         |                |          |        | 24,555,540 |     |
| 被覆・根固工          |         |                |          |        | 24,555,540 |     |
| 被覆・根固工          |         |                |          |        | 24,555,540 |     |
| 21 被覆石工         |         | m <sup>3</sup> | 1,500.00 | 10,887 | 16,330,500 |     |
| 22 被覆均し(水中)     |         | m <sup>2</sup> | 1,000.00 | 8,026  | 8,026,000  |     |
| 23 被覆均し(水中)     |         | m <sup>2</sup> | 20.00    | 9,952  | 199,040    |     |
| 共通仮設費(積上)       |         |                |          |        | 10,370,533 |     |
| 共通仮設            |         |                |          |        | 10,370,533 |     |

積算内訳表

境港外港地区防波堤(2)改良工事

| 名 称             | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量   | 単 価     | 金 額        | 摘 要 |
|-----------------|---------|----|-------|---------|------------|-----|
| 共通仮設費           |         |    |       |         | 10,370,533 |     |
| 回航・えい航費         |         |    |       |         | 238,027    |     |
| えい航             |         |    |       |         | 238,027    |     |
| 24 えい航費         |         | 回  | 1.00  | 238,027 | 238,027    |     |
| 運搬費             |         |    |       |         | 919,224    |     |
| 仮設材等運搬          |         |    |       |         | 919,224    |     |
| 25 仮設材等運搬       |         | 式  | 1.00  | 19,224  | 19,224     |     |
| 26 コンクリートパケット運搬 |         | 式  | 1.00  | 900,000 | 900,000    |     |
| 事業損失防止施設費       |         |    |       |         | 1,387,080  |     |
| 水質汚濁防止膜         |         |    |       |         | 1,387,080  |     |
| 27 汚濁防止膜設置      |         | m  | 40.00 | 6,077   | 243,080    |     |
| 28 汚濁防止膜撤去      |         | m  | 40.00 | 5,665   | 226,600    |     |
| 29 汚濁防止膜賃料      |         | 式  | 1.00  | 869,600 | 869,600    |     |
| 30 汚濁防止膜運搬      |         | 式  | 1.00  | 47,800  | 47,800     |     |
| 安全費             |         |    |       |         | 7,826,202  |     |
| 標識              |         |    |       |         | 1,984,020  |     |

積算内訳表

境港外港地区防波堤(2)改良工事

| 名 称           | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|---------------|---------|----|------|-----------|-----------|-----|
| 31 簡易標識設置（設置） |         | 式  | 1.00 | 840,480   | 840,480   |     |
| 32 簡易標識設置（撤去） |         | 式  | 1.00 | 741,600   | 741,600   |     |
| 33 簡易標識維持管理   |         | 式  | 1.00 | 401,940   | 401,940   |     |
| 安全対策          |         |    |      |           | 5,842,182 |     |
| 34 安全監視船      |         | 式  | 1.00 | 5,842,182 | 5,842,182 |     |

代価表・施工パッケージ

境港外港地区防波堤(2)改良工事

番号：1

名称：コンクリート削孔 Φ110 孔深1200

1孔当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| コンクリート削孔 | Φ110 孔深1200 | 孔  | 1.000 | 18,640 | 18,640 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00孔  |    |       | 18,640 | 18,640 |     |     |

番号：2

名称：あと施工アンカー

式(1式)

| 名 称         | 規格・形状寸法                 | 単位  | 数 量      | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|-------------------------|-----|----------|--------------|-----------|-----|-----|
| H形鋼         | 200×200×8×12mm 49.9kg/m | k g | 1,896.00 | 129.00       | 244,584   |     |     |
| H形鋼穴開       | t:12mm Φ30mm            | 箇所  | 108.00   | 4,000.00     | 432,000   |     |     |
| 全ネジボルト      | M24×400                 | 本   | 54.00    | 2,200.00     | 118,800   |     |     |
| アンカー用樹脂カプセル | M24                     | 個   | 54.00    | 2,340.00     | 126,360   |     |     |
| コンクリート削孔    | Φ30 孔深200               | 孔   | 54.00    | 5,800.00     | 313,200   |     |     |
| 雑材料         | 全体の%                    | %   | 0.50     | 1,234,944.00 | 6,174     |     |     |
| 合 計         | 作業能力：1.00式              |     |          | 1,241,118.00 | 1,241,118 |     |     |

番号：3

名称：H形鋼荷卸・積込

6本当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)16t吊 | 日  | 0.50 | 51,000.00 | 25,500 | 8H  |     |
| 世話役                 |               | 人  | 0.25 | 25,270.00 | 6,317  |     |     |
| とび工                 |               | 人  | 0.50 | 25,060.00 | 12,530 |     |     |
| 普通作業員               |               | 人  | 0.25 | 17,470.00 | 4,367  |     |     |
| 雑材料                 | 全体の%          | %  | 0.50 | 48,714.00 | 243    |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：6.00本    |    |      | 8,159.00  | 48,957 |     |     |

代価表・施工パッケージ

境港外港地区防波堤(2)改良工事

番号：4

名称：H形鋼海上運搬・据付

1日当り（6本）

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位  | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------|------------|-----|------|------------|---------|------------|-----|
| 台木      | 杉角 10×10cm | m 3 | 0.03 | 82,000.00  | 2,460   |            |     |
| クレーン付台船 | 35～40t吊    | 日   | 1.00 | 335,234.00 | 335,234 | 6.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 300PS型  | 日   | 1.00 | 127,502.00 | 127,502 | 2.00H / 8H |     |
| とび工     |            | 人   | 3.00 | 25,060.00  | 75,180  |            |     |
| 普通作業員   |            | 人   | 3.00 | 17,470.00  | 52,410  |            |     |
| 雑材料     | 全体の%       | %   | 0.50 | 592,786.00 | 2,963   |            |     |
| 合 計     | 作業能力：6.00本 |     |      | 99,291.00  | 595,749 |            |     |

番号：5

名称：大割コンクリート撤去・海上運送・陸揚

1日当り（6個）

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------|------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| クレーン付台船 | 100t吊      | 日  | 1.00 | 567,287.00 | 567,287 | 6.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 550PS型  | 日  | 1.00 | 208,976.00 | 208,976 | 2.00H / 8H |     |
| とび工     |            | 人  | 3.00 | 25,060.00  | 75,180  |            |     |
| 普通作業員   |            | 人  | 7.00 | 17,470.00  | 122,290 |            |     |
| 雑材料     | 全体の%       | %  | 0.50 | 973,733.00 | 4,868   |            |     |
| 合 計     | 作業能力：6.00個 |    |      | 163,100.00 | 978,601 |            |     |

代価表・施工パッケージ

境港外港地区防波堤(2)改良工事

番号：6

名称：撤去コンクリート小割・積込

22m<sup>3</sup> 当り

| 名 称     | 規格・形状寸法                  | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|--------------------------|----------------|-------|-----------|---------|-----|-----|
| 鉄筋構造物   | 昼間 機械施工 制約無              | m <sup>3</sup> | 22.00 | 14,409.00 | 316,998 |     |     |
| H形鋼取り外し |                          | 式              | 1.00  | 43,184.00 | 43,184  | 8H  |     |
| 合 計     | 作業能力：22.00m <sup>3</sup> |                |       | 16,371.00 | 360,182 |     |     |

番号：7

名称：コンクリート殻運搬

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称       | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|-------------------------|----------------|------|-------|-------|-----|-----|
| コンクリート殻運搬 |                         | m <sup>3</sup> | 1.00 | 1,713 | 1,713 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |      | 1,713 | 1,713 |     |     |

番号：8

名称：コンクリート殻処分

1 t 当り

| 名 称       | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|-------------|----|------|-------|-------|-----|-----|
| コンクリート殻処分 |             | t  | 1.00 | 1,600 | 1,600 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00 t |    |      | 1,600 | 1,600 |     |     |

代価表・施工パッケージ

境港外港地区防波堤(2)改良工事

番号：9

名称：サンドポンプ排砂

m 3 (64m 3)

| 名 称     | 規格・形状寸法              | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------|----------------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| サンドポンプ  | 揚程12m、吐出力 2 0 0 0L/分 | 日  | 1.00 | 70,776.00    | 70,776    | 8H         |     |
| 水中ポンプ   | 吐出力 2 0 0 0L/分       | 日  | 1.00 | 49,066.00    | 49,066    | 8H         |     |
| 土運船(押航) | 鋼650m3積(密閉式)         | 日  | 1.00 | 280,500.00   | 280,500   | 8H         |     |
| 押船      | 鋼D 1300PS型           | 日  | 1.00 | 345,226.00   | 345,226   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水士船    | D 270PS型 3～5t吊       | 日  | 1.00 | 198,057.00   | 198,057   | 8H         |     |
| クレーン付台船 | 35～40t吊              | 日  | 1.00 | 338,043.00   | 338,043   | 6.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 300PS型            | 日  | 1.00 | 127,502.00   | 127,502   | 2.00H / 8H |     |
| 普通作業員   |                      | 人  | 2.00 | 17,470.00    | 34,940    |            |     |
| 雑材料     | 全体の%                 | %  | 0.50 | 1,444,110.00 | 7,220     |            |     |
| 合 計     | 作業能力：64.00m 3        |    |      | 22,677.00    | 1,451,330 |            |     |

番号：10

名称：水中コンクリート運搬

100m 3 当り (80m 3)

| 名 称                 | 規格・形状寸法       | 単位  | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------------------|---------------|-----|-------|--------------|-----------|------------|-----|
| 台船                  | 鋼300t積        | 日   | 2.00  | 153,357.00   | 306,714   | 8H         |     |
| 引船                  | 鋼D 300PS型     | 日   | 2.00  | 155,399.00   | 310,798   | 6.00H / 8H |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊 | 日   | 1.00  | 56,600.00    | 56,600    | 8H         |     |
| コンクリートバケット          | 1.0m3         | m 3 | 80.00 | 9,643.00     | 771,440   | 8H         |     |
| 普通作業員               |               | 人   | 3.00  | 17,470.00    | 52,410    |            |     |
| 雑材料                 | 全体の%          | %   | 0.50  | 1,497,962.00 | 7,489     |            |     |
| 合 計                 | 作業能力：80.00m 3 |     |       | 18,818.00    | 1,505,451 |            |     |

代価表・施工パッケージ

境港外港地区防波堤(2)改良工事

番号：11

名称：水中コンクリート打設

80m 3 当り

| 名 称        | 規格・形状寸法                                     | 単位  | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|---------------------------------------------|-----|-------|--------------|-----------|------------|-----|
| 水中コンクリート   | 水中不分離コンクリート スランプ 70-50<br>W/C60%以下 混和剤2.5kg | m 3 | 84.80 | 44,530.00    | 3,776,144 |            |     |
| コンクリートポンプ車 | ブーム式 90～110m3/h                             | 日   | 1.00  | 345,000.00   | 345,000   |            |     |
| 潜水士船       | D 270PS型 3～5t吊                              | 日   | 1.00  | 198,057.00   | 198,057   | 8H         |     |
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 120t吊                                    | 日   | 1.00  | 988,208.00   | 988,208   | 6.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 700PS型                                   | 日   | 1.00  | 235,395.00   | 235,395   | 2.00H / 8H |     |
| 世話役        |                                             | 人   | 1.00  | 25,270.00    | 25,270    |            |     |
| 特殊作業員      |                                             | 人   | 2.00  | 22,460.00    | 44,920    |            |     |
| 普通作業員      |                                             | 人   | 6.00  | 17,470.00    | 104,820   |            |     |
| 雑材料        | 特定項目の%                                      | %   | 0.50  | 1,941,670.00 | 9,708     |            |     |
| 合 計        | 作業能力：80.00m 3                               |     |       | 71,594.00    | 5,727,522 |            |     |

番号：12

名称：コンクリート運搬

48m 3 当り

| 名 称                  | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|----------------------|---------------|----|-------|--------------|-----------|------------|-----|
| 台船                   | 鋼300t積        | 日  | 2.00  | 153,357.00   | 306,714   | 8H         |     |
| 引船                   | 鋼D 300PS型     | 日  | 2.00  | 155,399.00   | 310,798   | 6.00H / 8H |     |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25t吊          | 日  | 1.00  | 56,600.00    | 56,600    |            |     |
| コンクリートバケット           | 1.0m3         | 日  | 48.00 | 9,643.00     | 462,864   | 8H         |     |
| 普通作業員                |               | 人  | 3.00  | 17,470.00    | 52,410    |            |     |
| 雑材料                  | 全体の%          | %  | 0.50  | 1,189,386.00 | 5,946     |            |     |
| 合 計                  | 作業能力：48.00m 3 |    |       | 24,902.00    | 1,195,332 |            |     |

代価表・施工パッケージ

境港外港地区防波堤(2)改良工事

番号：13

名称：コンクリート打設

48m 3 当り

| 名 称            | 規格・形状寸法         | 単位  | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|-----------------|-----|-------|--------------|-----------|------------|-----|
| レディーミクストコンクリート | 18-8-40BB       | m 3 | 49.92 | 21,200.00    | 1,058,304 |            |     |
| コンクリートポンプ車     | ブーム式 90～110m3/h | 日   | 1.00  | 220,200.00   | 220,200   |            |     |
| 潜水士船           | D 270PS型 3～5t吊  | 日   | 1.00  | 198,057.00   | 198,057   | 8H         |     |
| 起重機船(非航旋回)     | 鋼D 120t吊        | 日   | 1.00  | 988,208.00   | 988,208   | 6.00H / 8H |     |
| 引船             | 鋼D 700PS型       | 日   | 1.00  | 235,395.00   | 235,395   | 2.00H / 8H |     |
| 世話役            |                 | 人   | 1.00  | 25,270.00    | 25,270    |            |     |
| 特殊作業員          |                 | 人   | 2.00  | 22,460.00    | 44,920    |            |     |
| 普通作業員          |                 | 人   | 6.00  | 17,470.00    | 104,820   |            |     |
| 雑材料            | 特定項目の%          | %   | 0.50  | 1,816,870.00 | 9,084     |            |     |
| 合 計            | 作業能力：48.00m 3   |     |       | 60,088.00    | 2,884,258 |            |     |

番号：14

名称：ルーフィング敷設

100m 2 当り

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位  | 数 量    | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------|-----|--------|--------|--------|-----|-----|
| ルーフィング敷設 |                | m 2 | 100.00 | 545.00 | 54,500 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m 2 |     |        | 545.00 | 54,500 |     |     |

番号：15

名称：吊鉄筋・吊バー

1本当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|------|----------|-------|-----|-----|
| 吊鉄筋・吊バー | φ28、L2000  | 本  | 1.00 | 7,450.00 | 7,450 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00本 |    |      | 7,450.00 | 7,450 |     |     |

代価表・施工パッケージ

境港外港地区防波堤(2)改良工事

番号：16

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000 k g 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法           | 単位  | 数 量      | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|-------------------|-----|----------|-----------|--------|-----|-----|
| 吊鉄筋・吊バー組立           | 鉄筋径38mm未満クレーン抜き   | k g | 1,000.00 | 89.44     | 89,440 |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊     | 日   | 0.10     | 56,600.00 | 5,660  | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：1,000.00 k g |     |          | 95.00     | 95,100 |     |     |

番号：17

名称：中詰ブロック型枠組立組外

100m 2 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法        | 単位  | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|----------------|-----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 型枠組立組外              | 木製型枠           | m 2 | 100.00 | 10,000.00    | 1,000,000 |     |     |
| 雑材料                 | 全体の%           | %   | 9.00   | 1,000,000.00 | 90,000    |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊  | 日   | 1.00   | 56,600.00    | 56,600    | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m 2 |     |        | 11,466.00    | 1,146,600 |     |     |

番号：18

名称：コンクリート打設

10m 3 当り

| 名 称            | 規格・形状寸法       | 単位  | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|---------------|-----|-------|-----------|---------|-----|-----|
| レディーミクストコンクリート | 18-8-40BB     | m 3 | 10.10 | 21,200.00 | 214,120 |     |     |
| コンクリート打設(方塊製作) | コンクリートミキサー車   | m 3 | 10.00 | 3,016.00  | 30,160  |     |     |
| 合 計            | 作業能力：10.00m 3 |     |       | 24,428.00 | 244,280 |     |     |

代価表・施工パッケージ

境港外港地区防波堤(2)改良工事

番号：19

名称：土運船運搬

1日当り (365m<sup>3</sup>)

| 名 称     | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------|---------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 土運船(押航) | 鋼650m <sup>3</sup> 積(密閉式) | 日  | 1.00 | 280,500.00 | 280,500 | 8H         |     |
| 押船      | 鋼D 1300PS型                | 日  | 1.00 | 345,226.00 | 345,226 | 2.00H / 8H |     |
| 雑材料     | 全体の%                      | %  | 0.50 | 625,726.00 | 3,128   |            |     |
| 合 計     | 作業能力：365.00m <sup>3</sup> |    |      | 1,722.00   | 628,854 |            |     |

番号：20

名称：サンドポンプ土捨

m<sup>3</sup> (134m<sup>3</sup>)

| 名 称     | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------|---------------------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| サンドポンプ  | 揚程12m、吐出量2000L/分          | 日  | 1.00 | 70,776.00    | 70,776    | 8H         |     |
| 水中ポンプ   | 吐出量2000L/分                | 日  | 1.00 | 49,066.00    | 49,066    | 8H         |     |
| 土運船(押航) | 鋼650m <sup>3</sup> 積(密閉式) | 日  | 1.00 | 280,500.00   | 280,500   | 8H         |     |
| 押船      | 鋼D 1300PS型                | 日  | 1.00 | 345,226.00   | 345,226   | 2.00H / 8H |     |
| クレーン付台船 | 35～40t吊                   | 日  | 1.00 | 338,043.00   | 338,043   | 6.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 300PS型                 | 日  | 1.00 | 127,502.00   | 127,502   | 2.00H / 8H |     |
| 普通作業員   |                           | 人  | 2.00 | 17,470.00    | 34,940    |            |     |
| 雑材料     | 全体の%                      | %  | 0.50 | 1,246,053.00 | 6,230     |            |     |
| 合 計     | 作業能力：134.00m <sup>3</sup> |    |      | 9,345.00     | 1,252,283 |            |     |

代価表・施工パッケージ

境港外港地区防波堤(2)改良工事

番号：21

名称：被覆石工

1000m<sup>3</sup> 当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量      | 単 価           | 金 額        | 摘 要 | 備 考 |
|------|-----------------------------|----------------|----------|---------------|------------|-----|-----|
| 被覆石  | 400～600kg/個                 | m <sup>3</sup> | 1,300.00 | 8,100.00      | 10,530,000 |     |     |
| 潜水士船 | D 270PS型 3～5t吊              | 日              | 1.53     | 198,057.00    | 303,027    | 8H  |     |
| 雑材料  | 全体の%                        | %              | 0.50     | 10,833,027.00 | 54,165     |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1,000.00m <sup>3</sup> |                |          | 10,887.00     | 10,887,192 |     |     |

番号：22

名称：被覆均し(水中)

1日当り (24.8m<sup>2</sup>)

| 名 称  | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------|--------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水士船 | D 270PS型 3～5t吊           | 日  | 1.00 | 198,057.00 | 198,057 | 8H  |     |
| 雑材料  | 全体の%                     | %  | 0.50 | 198,057.00 | 990     |     |     |
| 合 計  | 作業能力：24.80m <sup>2</sup> |    |      | 8,026.00   | 199,047 |     |     |

番号：23

名称：被覆均し(水中)

1日当り (20m<sup>2</sup>)

| 名 称  | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------|--------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水士船 | D 270PS型 3～5t吊           | 日  | 1.00 | 198,057.00 | 198,057 | 8H  |     |
| 雑材料  | 全体の%                     | %  | 0.50 | 198,057.00 | 990     |     |     |
| 合 計  | 作業能力：20.00m <sup>2</sup> |    |      | 9,952.00   | 199,047 |     |     |

代価表・施工パッケージ

境港外港地区防波堤(2)改良工事

番号：24

名称：えい航費

1回当り

| 名 称 | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 運転費 |            | 式  | 1.00 | 83,557.00  | 83,557  |     |     |
| 損料  |            | 式  | 1.00 | 154,470.00 | 154,470 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00回 |    |      | 238,027.00 | 238,027 |     |     |

番号：25

名称：仮設材等運搬

1式当り

| 名 称        | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 貨物自動車運賃    | 片道         | 式  | 2.00 | 6,768.00  | 13,536 |     |     |
| 取卸し・積み込み費用 |            | 式  | 1.00 | 5,688.00  | 5,688  |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00式 |    |      | 19,224.00 | 19,224 |     |     |

番号：26

名称：コンクリートバケット運搬

1式当り

| 名 称           | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| コンクリートバケット運搬費 | 往復         | 式  | 1.00 | 900,000.00 | 900,000 |     |     |
| 合 計           | 作業能力：1.00式 |    |      | 900,000.00 | 900,000 |     |     |

番号：27

名称：汚濁防止膜設置

120m当り

| 名 称     | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|--------------|----|--------|----------|---------|-----|-----|
| 汚濁防止膜設置 | 陸上クレーン込み     | m  | 120.00 | 6,077.00 | 729,240 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：120.00m |    |        | 6,077.00 | 729,240 |     |     |

代価表・施工パッケージ

境港外港地区防波堤(2)改良工事

番号：28

名称：汚濁防止膜撤去

120m当り

| 名 称     | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|--------------|----|--------|----------|---------|-----|-----|
| 汚濁防止膜撤去 | 陸上クレーン込み     | m  | 120.00 | 5,665.00 | 679,800 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：120.00m |    |        | 5,665.00 | 679,800 |     |     |

番号：29

名称：汚濁防止膜賃料

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 汚濁防止膜賃料 | 基本料金       | 式  | 2.00   | 226,000.00 | 452,000 |     |     |
| 汚濁防止膜賃料 | 賃料         | 日  | 120.00 | 3,480.00   | 417,600 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |        | 869,600.00 | 869,600 |     |     |

番号：30

名称：汚濁防止膜運搬

1式当り

| 名 称 | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 運賃  | 10tトラック 片道 | 回  | 2.00 | 23,900.00 | 47,800 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 |    |      | 47,800.00 | 47,800 |     |     |

番号：31

名称：簡易標識設置（設置）

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 灯浮標設置 | クレーン抜き     | 個  | 4.00 | 210,120.00 | 840,480 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 840,480.00 | 840,480 |     |     |

代価表・施工パッケージ

境港外港地区防波堤(2)改良工事

番号：32

名称：簡易標識設置（撤去）

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 灯浮標撤去 | クレーン抜き     | 個  | 4.00 | 185,400.00 | 741,600 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 741,600.00 | 741,600 |     |     |

番号：33

名称：簡易標識維持管理

1式当り

| 名 称  | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------|--------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 灯浮標  | 光度15cd以下 同期式 | 日  | 232.00 | 1,650.00   | 382,800 |     |     |
| 消耗品費 | 損料の%         | %  | 5.00   | 382,800.00 | 19,140  |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00式   |    |        | 401,940.00 | 401,940 |     |     |

番号：34

名称：安全監視船

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|-------|--------------|----|-------|--------------|-----------|------------|-----|
| 安全監視船 | FRP D 180PS型 | 日  | 61.00 | 95,297.00    | 5,813,117 | 6.00H / 8H |     |
| 雑材料   | 全体の%         | %  | 0.50  | 5,813,117.00 | 29,065    |            |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式   |    |       | 5,842,182.00 | 5,842,182 |            |     |

# 単価表

境港外港地区防波堤(2)改良工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)16t吊

1日当り 8H

| 名 称                      | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------------------------|---------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ]) | 16t吊    | 日  | 1.00 | 51,000.00 | 51,000 |     |     |
| 合 計                      |         |    |      |           | 51,000 |     |     |

単価表番号：2

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 6.00H / 8H

| 名 称          | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|--------------|-------------------------|----|-------|-----------|---------|---------------|-----|
| 軽油 免税        |                         | L  | 63.00 | 90.60     | 5,707   |               |     |
| 船団長          |                         | 人  | 1.20  | 30,060.00 | 36,072  | $\beta=1.20$  |     |
| 普通船員         |                         | 人  | 6.00  | 24,230.00 | 145,380 | $\beta=1.20$  |     |
| 損料 (クレーン付台船) | クローラクレーン35～40t吊 台船300t積 | 日  | 1.00  | 13,600.00 | 13,600  |               | 運転日 |
| 損料 (クレーン付台船) | クローラクレーン35～40t吊 台船300t積 | 日  | 1.65  | 81,500.00 | 134,475 | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計          |                         |    |       |           | 335,234 |               |     |

単価表番号：3

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

1日当り 2.00H / 8H

| 名 称         | 規格・形状寸法  | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|-------------|----------|----|-------|-----------|---------|---------------|------|
| 重油A         |          | L  | 69.00 | 121.00    | 8,349   |               |      |
| 高級船員        |          | 人  | 1.20  | 30,060.00 | 36,072  | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員        |          | 人  | 1.20  | 24,230.00 | 29,076  | $\beta=1.20$  |      |
| 損料 (引船[鋼製]) | D 300PS型 | 時間 | 2.00  | 2,830.00  | 5,660   |               | 運転時間 |
| 損料 (引船[鋼製]) | D 300PS型 | 日  | 1.65  | 29,300.00 | 48,345  | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計         |          |    |       |           | 127,502 |               |      |

# 単価表

境港外港地区防波堤(2)改良工事

単価表番号：4

単価表名称：クレーン付台船 100t吊

1日当り 6.00H / 8H

| 名 称         | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|-------------|-------------------------|----|--------|------------|---------|---------------|-----|
| 軽油 免税       |                         | L  | 193.00 | 90.60      | 17,485  |               |     |
| 船団長         |                         | 人  | 1.20   | 30,060.00  | 36,072  | $\beta=1.20$  |     |
| 普通船員        |                         | 人  | 6.00   | 24,230.00  | 145,380 | $\beta=1.20$  |     |
| 損料（クレーン付台船） | クローラクレーン100t吊 台船1,000t積 | 日  | 1.00   | 43,300.00  | 43,300  |               | 運転日 |
| 損料（クレーン付台船） | クローラクレーン100t吊 台船1,000t積 | 日  | 1.65   | 197,000.00 | 325,050 | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計         |                         |    |        |            | 567,287 |               |     |

単価表番号：5

単価表名称：引船 鋼D 550PS型

1日当り 2.00H / 8H

| 名 称        | 規格・形状寸法  | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|------------|----------|----|--------|-----------|---------|---------------|------|
| 重油A        |          | L  | 126.00 | 121.00    | 15,246  |               |      |
| 高級船員       |          | 人  | 2.40   | 30,060.00 | 72,144  | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員       |          | 人  | 1.20   | 24,230.00 | 29,076  | $\beta=1.20$  |      |
| 損料（引船〔鋼製〕） | D 550PS型 | 時間 | 2.00   | 4,840.00  | 9,680   |               | 運転時間 |
| 損料（引船〔鋼製〕） | D 550PS型 | 日  | 1.65   | 50,200.00 | 82,830  | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計        |          |    |        |           | 208,976 |               |      |

# 単価表

境港外港地区防波堤(2)改良工事

単価表番号：6

単価表名称：H形鋼取り外し

8H

| 名 称                   | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------------|---------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕 | 16t吊    | 日  | 0.50 | 51,000.00 | 25,500 |     |     |
| 普通作業員                 |         | 人  | 1.00 | 17,470.00 | 17,470 |     |     |
| 雑材料                   | 全体の%    | %  | 0.50 | 42,970.00 | 214    |     |     |
| 合 計                   |         |    |      |           | 43,184 |     |     |

単価表番号：7

単価表名称：サンドポンプ 揚程12m、吐出量2000L/分

8H

| 名 称        | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------|------------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 賃料（サンドポンプ） | 揚程12m、吐出量2000L/分 | 日  | 1.00  | 8,060.00  | 8,060  |     |     |
| 賃料（発動発電機）  | 25kVA            | 日  | 1.00  | 1,790.00  | 1,790  |     |     |
| 軽油         | パトロール給油          | L  | 20.00 | 132.20    | 2,644  |     |     |
| サクシオンホース   |                  | 式  | 1.00  | 51,100.00 | 51,100 |     |     |
| ジョイント      |                  | 個  | 1.00  | 388.00    | 388    |     |     |
| パワーバンド     |                  | 個  | 4.00  | 311.00    | 1,244  |     |     |
| 運搬費        |                  | 式  | 1.00  | 5,550.00  | 5,550  |     |     |
| 合 計        |                  |    |       |           | 70,776 |     |     |

# 単価表

境港外港地区防波堤(2)改良工事

単価表番号：8

単価表名称：水中ポンプ 吐出量2000L/分

8H

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 賃料（水中ポンプ） | 吐出量2000L/分 | 日  | 1.00  | 5,160.00  | 5,160  |     |     |
| 賃料（発動発電機） | 25 k VA    | 日  | 1.00  | 1,790.00  | 1,790  |     |     |
| 軽油        | パトロール給油    | L  | 20.00 | 132.20    | 2,644  |     |     |
| サクショホース   |            | 式  | 1.00  | 33,300.00 | 33,300 |     |     |
| パワーバンド    |            | 個  | 2.00  | 311.00    | 622    |     |     |
| 運搬費       |            | 式  | 1.00  | 5,550.00  | 5,550  |     |     |
| 合 計       |            |    |       |           | 49,066 |     |     |

単価表番号：9

単価表名称：土運船(押航) 鋼650m3積(密閉式)

1日当り 8H

| 名 称            | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|----------------|---------|----|------|------------|---------|---------------|-----|
| 損料（押航土運船[密閉式]） | 650m3積  | 日  | 1.65 | 170,000.00 | 280,500 | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計            |         |    |      |            | 280,500 |               |     |

単価表番号：10

単価表名称：押船 鋼D 1300PS型

1日当り 2.00H / 8H

| 名 称        | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|------------|------------|----|--------|-----------|---------|---------------|------|
| 重油A        |            | L  | 296.40 | 121.00    | 35,864  |               |      |
| 高級船員       |            | 人  | 3.60   | 30,060.00 | 108,216 | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員       |            | 人  | 1.20   | 24,230.00 | 29,076  | $\beta=1.20$  |      |
| 損料（押船[鋼製]） | D 1,300PS型 | 時間 | 2.00   | 10,300.00 | 20,600  |               | 運転時間 |
| 損料（押船[鋼製]） | D 1,300PS型 | 日  | 1.65   | 91,800.00 | 151,470 | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計        |            |    |        |           | 345,226 |               |      |

# 単価表

境港外港地区防波堤(2)改良工事

単価表番号：11

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|----------|----------------|----|--------|-----------|---------|---------------|-----|
| 軽油 免税    |                | L  | 129.00 | 90.60     | 11,687  |               |     |
| 潜水世話役    |                | 人  | 0.24   | 45,860.00 | 11,006  | $\beta=1.20$  |     |
| 潜水士      |                | 人  | 1.20   | 45,860.00 | 55,032  | $\beta=1.20$  |     |
| 潜水連絡員    |                | 人  | 1.20   | 31,820.00 | 38,184  | $\beta=1.20$  |     |
| 潜水送気員    |                | 人  | 1.20   | 32,240.00 | 38,688  | $\beta=1.20$  |     |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.00   | 13,100.00 | 13,100  |               | 運転日 |
| 損料（潜水士船） | D 270PS型 3～5t吊 | 日  | 1.65   | 18,400.00 | 30,360  | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計      |                |    |        |           | 198,057 |               |     |

単価表番号：12

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 6.00H / 8H

| 名 称         | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|-------------|-------------------------|----|-------|-----------|---------|---------------|-----|
| 軽油 免税       |                         | L  | 94.00 | 90.60     | 8,516   |               |     |
| 船団長         |                         | 人  | 1.20  | 30,060.00 | 36,072  | $\beta=1.20$  |     |
| 普通船員        |                         | 人  | 6.00  | 24,230.00 | 145,380 | $\beta=1.20$  |     |
| 損料（クレーン付台船） | クローラクレーン35～40t吊 台船300t積 | 日  | 1.00  | 13,600.00 | 13,600  |               | 運転日 |
| 損料（クレーン付台船） | クローラクレーン35～40t吊 台船300t積 | 日  | 1.65  | 81,500.00 | 134,475 | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計         |                         |    |       |           | 338,043 |               |     |

# 単価表

境港外港地区防波堤(2)改良工事

単価表番号：13

単価表名称：台船 鋼300t積

1日当り 8H

| 名 称    | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|--------|---------|----|------|-----------|---------|---------------|-----|
| 普通船員   |         | 人  | 2.40 | 24,230.00 | 58,152  | $\beta=1.20$  |     |
| 損料（台船） | 300t積   | 日  | 1.65 | 57,700.00 | 95,205  | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計    |         |    |      |           | 153,357 |               |     |

単価表番号：14

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

1日当り 6.00H / 8H

| 名 称        | 規格・形状寸法  | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|------------|----------|----|--------|-----------|---------|---------------|------|
| 重油A        |          | L  | 206.00 | 121.00    | 24,926  |               |      |
| 高級船員       |          | 人  | 1.20   | 30,060.00 | 36,072  | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員       |          | 人  | 1.20   | 24,230.00 | 29,076  | $\beta=1.20$  |      |
| 損料（引船〔鋼製〕） | D 300PS型 | 時間 | 6.00   | 2,830.00  | 16,980  |               | 運転時間 |
| 損料（引船〔鋼製〕） | D 300PS型 | 日  | 1.65   | 29,300.00 | 48,345  | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計        |          |    |        |           | 155,399 |               |      |

単価表番号：15

単価表名称：ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）（油圧伸縮ジブ型）25t吊

1日当り 8H

| 名 称                    | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------------------|---------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕） | 25t吊    | 日  | 1.00 | 56,600.00 | 56,600 |     |     |
| 合 計                    |         |    |      |           | 56,600 |     |     |

# 単価表

境港外港地区防波堤(2)改良工事

単価表番号：16

単価表名称：コンクリートバケット 1.0m3

8H

| 名 称            | 規格・形状寸法 | 単位  | 数 量  | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|---------|-----|------|----------|-------|-----|-----|
| 賃料（コンクリートバケット） | 1.0m3   | m 3 | 1.00 | 9,643.00 | 9,643 |     |     |
| 合 計            |         |     |      |          | 9,643 |     |     |

単価表番号：17

単価表名称：コンクリートポンプ車 ブーム式 90～110m3/h

| 名 称     | 規格・形状寸法 | 単位  | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|---------|-----|-------|------------|---------|-----|-----|
| セット料    |         | 日   | 1.00  | 200,000.00 | 200,000 |     |     |
| 圧送料     |         | m 3 | 80.00 | 1,400.00   | 112,000 |     |     |
| 先行材エコスル |         | 袋   | 1.00  | 3,000.00   | 3,000   |     |     |
| 専属車輛保証料 |         | 日   | 1.00  | 30,000.00  | 30,000  |     |     |
| 合 計     |         |     |       |            | 345,000 |     |     |

単価表番号：18

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 120t吊

1日当り 6.00H / 8H

| 名 称                 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|---------------------|---------|----|--------|------------|---------|---------------|------|
| 重油A                 |         | L  | 404.00 | 121.00     | 48,884  |               |      |
| 船団長                 |         | 人  | 1.20   | 30,060.00  | 36,072  | $\beta=1.20$  |      |
| 高級船員                |         | 人  | 1.20   | 30,060.00  | 36,072  | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員                |         | 人  | 6.00   | 24,230.00  | 145,380 | $\beta=1.20$  |      |
| 損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]） | D 120t吊 | 時間 | 6.00   | 37,800.00  | 226,800 |               | 運転時間 |
| 損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]） | D 120t吊 | 日  | 1.65   | 300,000.00 | 495,000 | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計                 |         |    |        |            | 988,208 |               |      |

# 単価表

境港外港地区防波堤(2)改良工事

単価表番号：19

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

| 名 称        | 規格・形状寸法  | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|------------|----------|----|--------|-----------|---------|---------------|------|
| 重油A        |          | L  | 160.00 | 121.00    | 19,360  |               |      |
| 高級船員       |          | 人  | 2.40   | 30,060.00 | 72,144  | $\beta=1.20$  |      |
| 普通船員       |          | 人  | 1.20   | 24,230.00 | 29,076  | $\beta=1.20$  |      |
| 損料（引船〔鋼製〕） | D 700PS型 | 時間 | 2.00   | 6,010.00  | 12,020  |               | 運転時間 |
| 損料（引船〔鋼製〕） | D 700PS型 | 日  | 1.65   | 62,300.00 | 102,795 | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計        |          |    |        |           | 235,395 |               |      |

単価表番号：20

単価表名称：コンクリートバケット 1.0m3

8H

| 名 称            | 規格・形状寸法 | 単位  | 数 量  | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|---------|-----|------|----------|-------|-----|-----|
| 賃料（コンクリートバケット） | 1.0m3   | m 3 | 1.00 | 9,643.00 | 9,643 |     |     |
| 合 計            |         |     |      |          | 9,643 |     |     |

単価表番号：21

単価表名称：コンクリートポンプ車 ブーム式 90～110m3/h

| 名 称     | 規格・形状寸法 | 単位  | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|---------|-----|-------|------------|---------|-----|-----|
| セット料    |         | 日   | 1.00  | 120,000.00 | 120,000 |     |     |
| 圧送料     |         | m 3 | 48.00 | 1,400.00   | 67,200  |     |     |
| 先行材エコスル |         | 袋   | 1.00  | 3,000.00   | 3,000   |     |     |
| 専属車輛保証料 |         | 日   | 1.00  | 30,000.00  | 30,000  |     |     |
| 合 計     |         |     |       |            | 220,200 |     |     |

# 単価表

境港外港地区防波堤(2)改良工事

単価表番号：22

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要           | 備 考 |
|---------------|-----------------|----|-------|-----------|--------|---------------|-----|
| 重油A           |                 | L  | 37.00 | 121.00    | 4,477  |               |     |
| 高級船員          |                 | 人  | 1.20  | 30,060.00 | 36,072 | $\beta=1.20$  |     |
| 普通船員          |                 | 人  | 1.20  | 24,230.00 | 29,076 | $\beta=1.20$  |     |
| 損料（交通船[FRP製]） | D 180PS型 10.0GT | 日  | 1.00  | 9,420.00  | 9,420  |               | 運転日 |
| 損料（交通船[FRP製]） | D 180PS型 10.0GT | 日  | 1.65  | 9,850.00  | 16,252 | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計           |                 |    |       |           | 95,297 |               |     |